ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

DIÁRIO OFICIAL

LEI 243 22/02/2018
ANO I MONTE SANTO QUARTA– FEIRA 23 DE JUNHO  DE 2021 N°23

EXTRATOS DE CONTRATOS 2021

RATIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE SANTO

DO TOCANTINS - TO

CONTRATO Nº.  42/2021

NÚMERO DO PROCESSO: 417/2021

NÚMERO DO PROCEDIMENTO: 001/2021

MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO
OBJETO: Serviços 02 (dois) profissionais em Odontologia,

para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de

Monte Santo do Tocantins, incluindo atendimento no

Consultório particular da Empresa Contratada.

CONTRATADO: E.M.F. BARBOSA CARVALHO

EIRELI, CNPJ SOB. N° 36.349.718/0002-16, localizada à

Avenida Condespar, s/n, centro Monte Santo do Tocantins, cep.

77.673-000.
VALOR: R$ 60.200,00 (sessenta mil e duzentos reais),

distribuída em 07 (sete) parcelas mensais no valor de R$

8.600,00 (oito mil e seiscentos reais) mensais.

PERÍODO: 08 de junho a 31 de dezembro de 2021.
(...)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE SANTO

DO TOCANTINS - TO

CONTRATO Nº.  52/2021

NÚMERO DO PROCESSO: 417/2021

NÚMERO DO PROCEDIMENTO: 001/2021

MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO

OBJETO: I. Serviços profissional em Odontologia de

20h, especializado em Endodontia que tem como objetivo a

preservação do dente por meio de prevenção, diagnóstico,
prognóstico, tratamento e RX, para atender as demandas do

Fundo Municipal de Saúde de Monte Santo do Tocantins,

incluindo atendimento no Consultório particular da Empresa

Contratada.

CONTRATADO: E.M.F. BARBOSA CARVALHO

EIRELI, CNPJ SOB. N° 36.349.718/0002-16, localizada à

Avenida Condespar, s/n , centro Monte Santo do Tocantins, cep.

77.673-000.

VALOR: R$ 22.750,00 (vinte e dois mil e setecentos cinquenta
reais),  distribuída em 07 (sete) parcelas mensais no valor de R$:

3.250,00 (três mil e duzentos e cinquenta reais) mensais.

PERÍODO: 08 de junho a 31 de dezembro de 2021.

(...)

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

      EXSTRATO DE CONTRATO............................1

       DIÁRIO OFICIAL
ANO | – EDIÇÃO Nº 023  MONTE  SANTO       QUARTA – FEIRA  23 JUNHO  DE 2021

2
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO

DO TOCANTINS, 23 DIAS DO MES  DE JUNHO DO ANO DE 2021

NEZITA MARTINS NETA

Prefeita Municipal

		2021-06-23T12:15:47-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192